МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 18 марта 2011 г.                                с.Екатериновка                                            № 280
Об утверждении инвестиционной программы ООО «ВодЕко»

по организации коммунального комплекса и развитию системы
 коммунальной инфраструктуры Екатериновского
 сельского поселения на 2012-2014 годы
Руководствуясь Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить инвестиционную программу ООО «ВодЕко» по организации коммунального комплекса и развитию системы коммунальной инфраструктуры Екатериновского  сельского поселения на 2012-2014 годы (прилагается).
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
Председатель муниципального комитета

Екатериновского сельского поселения

            В.М. Бодрова